زخمیدرســال۱۳۷۶)بابلیت۱۷۳۹ریالی(رویپردهرفتو
توانســتبا۵۱۴هزارو۳۱۵تماشــاچی،رتبهپانزدهمجدول
فروشفیلمهارادردراختیاربگیرد.درآنسال،»مردعوضی«
با۳میلیونو۷۹۲هزاربلیتفروختهشده،پرفروشترینفیلم
ســالشد.زخمیسال۱۳۷۸همرویپردهبودوبااینکهنسبه
بهسالگذشتههزارتماشاچیبیشترداشتو۵۱۵هزارو۵۵۳
بلیــتفروخت،امادررتبههفدهمجدولفــروشقرارگرفت.

یکشنبه 23 خرداد 1400، 2 ذی القعده1442 ،13 ژوئن 2021، شماره 3750